
Beauty Hair ApS

CVR-nr.: 37146625

Kalvebod Brygge 59 1
1560 København V

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/07/2024

Thi Minh Lai
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Beauty Hair ApS
Kalvebod Brygge 59 1
1560 København V
e-mailadresse: henrikthorsen@outlook.dk
CVR-nr.: 37146625
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet omfatter hårpleje og dermed relaterede aktiviteter.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret:

Der har ikke været nogen begivenheder i regnskabsåret, som har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. 857.394 er tilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 31. december 2023 udgør kr. 1.774.904.

Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør kr. 874.895.

Selskabet har ydet lån til ledelsen på kr. 577.164, hvilket er i strid med lovgivningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter 31/12 2023 ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.354.581	373.356
Personaleomkostninger	1	-63.453	-61.355
Resultat af ordinær primær drift		1.291.128	312.001
Øvrige finansielle omkostninger		-2.138	-1.025
Ordinært resultat før skat		1.288.990	310.976
Skat af årets resultat	2	-431.596	-150.490
Årets resultat		857.394	160.486
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		857.394	160.486
I alt		857.394	160.486
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	3		

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		283.903	283.903
Finansielle anlægsaktiver i alt		283.903	283.903
Anlægsaktiver i alt		283.903	283.903
Tilgodehavender moms og afgifter		0	248.643
Andre tilgodehavender		754.169	581.896
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	577.164	0
Tilgodehavender i alt		1.331.333	830.539
Likvide beholdninger		159.668	752.215
Omsætningsaktiver i alt		1.491.001	1.312.125
AKTIVER I ALT		1.774.904	1.866.657

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		824.895	-32.499
Egenkapital i alt		874.895	17.501
Gæld til banker		198	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.810	1.506.862
Skyldig selskabsskat		481.540	69.000
Skyldig moms og afgifter		201.890	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.571	273.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		900.009	1.780.156
Gældsforpligtelser i alt		900.009	1.849.156
PASSIVER I ALT		1.774.904	1.866.657

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	-48.363	-59.830
ATP, arbejdsgiver	-755	-1.475
Andre omkostninger til social sikring	-14.335	-50
	-63.453	-61.355

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	-431.596	-150.490
	-431.596	-150.490

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I selskabets bruttofortjeneste er under andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger indregnet henholdsvis indtægt på kr. 1.561.214 og henholdsvis ugift på kr. 670.839.

Posterne er korrektioner til fejl tidligere år.

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med Lov om aktie- og anpartsselskaber ydet et lån til kapitalejer på kr. 577.164.

Der er ikke afdraget på Lånet i regnskabsårets løb, og lånet er ikke forrentet.

Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeoplysningsforpligtelser på Kr. 283.903 som svarer til 6 måneders husleje.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1